SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG
BỆNH VIỆN YDCT HÀ GIANG

Số:          /BVYDCTHG-KHCNĐD
V/v báo cáo hoàn thành chương trình thực
hành khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P Hà Giang 2, ngày      tháng 10  năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số  96/2023/NĐ-CP, ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT, ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y tế

về việc Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Công văn số 1951/SYT-NVY, ngày 14 tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế

tỉnh Hà Giang về việc công bố cơ sở đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành
khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Công văn số 1290/SYT-NVY, ngày 11/6/2025 của Sở Y tế tỉnh Tuyên
Quang về việc tăng cường công tác quản lý thực hành và quảng cáo dịch vụ khám bệnh,
chữa bệnh.

Tháng 01 năm 2025 Bệnh viện đã tiếp nhận người thực hành Vũ Thị Kim Liên
tốt nghiệp Y sĩ YHCT thực hành khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa YHCT, thời gian
từ ngày 02/01/2025 đến ngày 20/10/2025.

Ngày 20/10/2025 người thực hành đã kết thúc thời gian thực hành, bệnh viện đã
tổ chức đánh giá thực hành khám bệnh, chữa bệnh. Người thực hành đủ điều kiện cấp
giấy xác nhận thực hành  (có bản danh sách và giấy xác nhận thực hành theo mẫu 07
phụ lục I ban hành kèm theo nghị định 96/2023/NĐ-CP gửi kèm)

Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang báo cáo với Sở Y tế để quản lý, theo dõi
và đăng tải trên Hệ thống thông tin quản lý hoạt động khám bệnh, chữa bệnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ bệnh viện;
- Lưu VT; KHCNĐD (Nga) .

GIÁM ĐỐC

 Phạm Đình Phẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T14:04:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Loan<nloan.svt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T14:15:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Đình Phẩm<pdpham.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T14:23:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T14:23:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T14:24:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!